Досрочные выборы главы муниципального образования
города – курорта Анапа
24 марта 2013 года

Территориальная избирательная комиссия Анапская

РЕШЕНИЕ
25 марта 2013 г.						                 №50/361

Об определении результатов досрочных выборов главы муниципального образования город-курорт Анапа 24 марта 2013 года

В соответствии с п.1 ст. 57 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и на основании данных, содержащихся в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных от участковых избирательных комиссий после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов, путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол о результатах досрочных выборов главы муниципального образования город-курорт Анапа 24 марта 2013 года.
2. Признать досрочные выборы главы муниципального образования город-курорт Анапа 24 марта 2013 года состоявшимися и действительными.
3. Считать избранным зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального образования город-курорт Анапа Сергеева Сергея Павловича, набравшего 32462 голоса, что составляет 83,98%.
4. Известить Сергеева Сергея Павловича об избрании его главой муниципального образования город-курорт Анапа.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Анапское Черноморье».
6. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская				     С.Н.Старостин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская				   С.Г.Лозновенко